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52511 Geilenkirchen 
 
Liste der über den Elternanteil zu beschaffenden Schulbücher mit 
Verbrauchsmaterial für das Schuljahr 2025/26 
 

Jahr
gang 

Titel Verlag Bestell-Nr. Preis (€) 

 
5 

 
Orange Line 1 

 
Klett 

 
978-3-12-548271-5 

 
25.95 

  
Workbook mit Audios 

 
Klett 

 
978-3-12-548281-4 

 
         12,25 

  
Workbook mit Audios 
und Übungssoftware 

 
Klett 

 
978-3-12-548081-0 

 
18,50 

 
6 

 
Orange Line 2 
 
Workbook mit Audios 
 
Workbook mit Audios 
 und Übungssoftware 
 

 
Klett 
 
Klett 
 
Klett 

 
978-3-12-548272-2 
 
978-3-12-548282-1 
 
978-3-12-548082-7 

 
         25.95 

 
         12,25 

 
18,50 

    
7 

 
G-Kurs 
Orange Line 3 Grundkurs 
 
Workbook mit Audios 
 
Workbook mit Audios 
und Übungssoftware 

 
 
Klett 
 
Klett 
 
Klett 

 
 
978-3-12-548373-6 
 
978-3-12-548383-5 
 
978-3-12-548183-1 

 
 

         25.95 
 

         12,25 
 

         18,50 
 

 E-Kurs 
Orange Line 3 
 
Workbook mit Audios 
 
Workbook mit Audios 
und Übungssoftware 
 

 
Klett 
 
Klett 
 
Klett 
 
 

 
978-3-12-548273-9 
 
978-3-12-548283-8 
 
978-3-12-548083-4 
 

 
25,95 

 
         12,25 

 
18,50 

 
 

     
8 G-Kurs 

Orange Line 4 Grundkurs 
 
Workbook mit Audios 
 
Workbook mit Audios 
und Übungssoftware 
 

 
Klett 
 
Klett 
 
Klett 

 
978-3-12-548374-3 
 
978-3-12-548384-2 
 
978-3-12-548184-8 

 
25,95 

 
12,25 

 
18,50 

 E-Kurs 
Orange Line 4 
 
Workbook mit Audios 
 
Workbook mit Audios 
 und Übungssoftware 
 

 
Klett 
 
Klett 
 
Klett 

 
978-3-12-548274-6 
 
978-3-12-548284-5 
 
978-3-12-548084-1 

 
25,95 

 
12,25 

 
18,50 



9 G-Kurs 
Orange Line 5 Grundkurs 
 
Workbook mit Audios 
 
Workbook mit Audios 
 und Übungssoftware 
 

 
Klett 
 
Klett 
 
Klett 

 
978-3-12-548375-0 
 
978-3-12-548385-9 
 
978-3-12-548185-5 

 
25,95 

 
12,25 

 
18,50 

 E-Kurs 
Orange Line 5 
 
Workbook mit Audios 
 
Workbook mit Audios 
und Übungssoftware 
 

 
Klett 
 
Klett 
 
Klett 

 
978-3-12-548275-3 
 
978-3-12-548285-2 
 
978-3-12-548085-8 

 
25,95 

 
12,25 

 
18,50 

10 
 

G-Kurs  
Orange Line 6 Grundkurs 
 
Workbook mit Audios 
 
 

 
Klett 
 
Klett 

 
978-3-12-548376-7 
 
978-3-12-548386-6 
 

        
        25,95 
 
         12,25 

 

 E-Kurs 
Orange Line 6 
 
Workbook mit Audios 
 
 
 
 

 
Klett 
 
Klett 

 
978-3-12-548276-0 
 
978-3-12-548286-9 
 

 
         25,95 
 
         12,25 

       
   

   

     
     
     
     
     
     

M. Daghay 
Abteilungsleiter I 


