Anita-Lichtenstein-Gesamtschule Geilenkirchen 52511 Geilenkirchen

<u>Liste der über den Elternanteil zu beschaffenden Schulbücher mit Verbrauchsmaterial für das Schuljahr 2025/26</u>

Jahr gang	Titel	Verlag	Bestell-Nr.	Preis (€)
5	Orange Line 1	Klett	978-3-12-548271-5	25.95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548281-4	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware	Klett	978-3-12-548081-0	18,50
6	Orange Line 2	Klett	978-3-12-548272-2	25.95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548282-1	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware	Klett	978-3-12-548082-7	18,50
7	G-Kurs Orange Line 3 Grundkurs	Klett	978-3-12-548373-6	25.95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548383-5	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware E-Kurs	Klett	978-3-12-548183-1	18,50
	Orange Line 3	Klett	978-3-12-548273-9	25,95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548283-8	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware	Klett	978-3-12-548083-4	18,50
8	G-Kurs			
	Orange Line 4 Grundkurs	Klett	978-3-12-548374-3	25,95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548384-2	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware	Klett	978-3-12-548184-8	18,50
	E-Kurs Orange Line 4	Klett	978-3-12-548274-6	25,95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548284-5	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware	Klett	978-3-12-548084-1	18,50

9	G-Kurs Orange Line 5 Grundkurs	Klett	978-3-12-548375-0	25,95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548385-9	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware	Klett	978-3-12-548185-5	18,50
	E-Kurs			
	Orange Line 5	Klett	978-3-12-548275-3	25,95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548285-2	12,25
	Workbook mit Audios und Übungssoftware	Klett	978-3-12-548085-8	18,50
10	G-Kurs			
	Orange Line 6 Grundkurs	Klett	978-3-12-548376-7	25,95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548386-6	12,25
	E-Kurs			
	Orange Line 6	Klett	978-3-12-548276-0	25,95
	Workbook mit Audios	Klett	978-3-12-548286-9	12,25

M. Daghay Abteilungsleiter I